
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/12/11    Szczecin, dnia 11 maja 2011 r. 
 
 
 
 
  

 
 

dotyczy :  Post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont sta łych znaków 
nawigacyjnych: stawa dolna nabie żnika KARSIBÓR, stawa dolna nabie żnika 
GOŁOGÓRA, stawa dolna nabie żnika LUBIN, stawa górna nabie żnika LUBIN, 
stawa cyplowa na S cyplu półwyspu KOSA, punkt pomia rowy dla potrzeb 
nawigacyjnych w  porcie ŚWINOUJŚCIE ”, Nr sprawy: PO- II – 370/ZZP-3/12/11. 

 

Informuję , że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło  6 ofert: 

1.  Zakład Usługowo-Handlowy „MAGBAR” A. Kawulski, ul. Kasztanowa 3, 

84-300  LĘBORK; 

      za kwotę brutto  -  48 665,78 zł,  

      2.  Zakład Produkcyjno-Usługowy „TRÓJKA” – Adam Jusiel, 

           ZDROISKO, ul. Ptasia 11, 66-415 KŁODAWA;   

            za kwotę brutto -  79 602,12 zł, 

     3. Zakład Usług Budowlanych „MIRBUD” Mirosław Nowicki,  

         ul. Niepodległości 14, 73-110 STARGARD SZCZECIŃSKI; 

          za kwotę brutto -  61 335,34 zł,   

     4. ZAKŁAD BUDOWLANY Tadeusz Godnicz, Osiedle Leśne 15,  

         84-300 LĘBORK;   

          za kwotę brutto -  58 859,74 zł, 

     5. Usługi Techniczne, Andrzej Krukowski, ul. Jaspisowa 19,  

         71-237 SZCZECIN;   

   za kwotę brutto  -  72 500,62 zł, 

6. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TRYGŁAW” Sp. z o.o., ul. Kuźnicka 1, 

    72-010 POLICE;  

   za kwotę brutto  - 66 704,06 zł. 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 1 –  Zakład Usługowo-Handlowy „MAGBAR” 
A. Kawulski, ul. Kasztanowa 3, 84-300  LĘBORK; za kwotę brutto  -  48 665,78 zł. 

 



                     11 maja 2011  

   2 

Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najniższą cenę, spełnia wymagania opisane w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku. 

 

Jednocześnie informuję, że  zgodnie z art. 89 ust. 1  pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz U z  2010, nr 113, poz. 759 ze 
zmianami) odrzucono ofert ę nr 2  - Zakład Produkcyjno-Usługowy „TRÓJKA” – 
Adam Jusiel, ZDROISKO, ul. Ptasia 11, 66-415 KŁODAWA. Oferta zawiera błąd w 
obliczeniu ceny, Wykonawca przyjął wadliwą stawkę VAT. 

 

Dziękuję za złożenie ofert w  niniejszym przetargu i zapraszam do udziału w 
kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

                                                                                   

 

                                                                                        

                                                                                     Podpisał 

                                                                     Dyrektor Urzędu Morskiego 

                                                                                w Szczecinie 

                                                                            Andrzej Borowiec 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


